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Dolnośląska Gala Energetyki z okazji 100- lecia SEP

Rok 2019 jest dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich czasem niezwykle szczególnym.
Dokładnie 100 lat temu rozpoczęła się HISTORIA i MISJA naszego Stowarzyszenia polegająca
na ujednoliceniu systemu energetycznego i elektryfikacji wyzwolonej z rąk okupantów Polski.
Od tego czasu nieprzerwanie pomimo wojen i zmian ustrojowych zjednoczone środowisko
elektryków i przyjaciół SEP dba o bezpieczeństwo energetyczne kraju. Właśnie teraz, w 100-
tną rocznicę powstania Stowarzyszenia Elektryków Polskich Oddział Wrocławski zaprosił
kluczowe i prężnie rozwijające się firmy, mające niewątpliwy wkład w rozwój technologiczny
kraju, na Dolnośląską Galę Energetyki. Ta piękna rocznica stała się okazją do wyróżnienia
szczególnie zasłużonych dla branży firm oraz okazania uznania dla prac wybitnych
osobistości.

W sobotę 11 maja, w murach Politechniki Wrocławskiej z okazji Jubileuszu 100-lecia SEP, po
Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Oddziału Wrocławskiego SEP odbyła się Dolnośląska
Gala Energetyki, której organizatorem był Oddział Wrocławski SEP. W trakcie Gali wręczono
nagrody dla firm z branży elektrotechnicznej oraz osób szczególnie zasłużonych dla regionu i
branży elektro-energetycznej. Zgłoszenia najbardziej aktywnych przedsiębiorstw ocenione zostały
w kilku kategoriach. Referat otwierający Galę wygłosił Dyrektor PGE GiEK Oddział Turów
Sławomir Wochna. Przemowa dotyczyła bogatej historii Stowarzyszenia Elektryków Polskich oraz
nakreślała potrzebę współpracy firm branży z nauką oraz Stowarzyszeniem Elektryków Polskich
na polu kształcenia ustawicznego oraz konsultacji z ośrodkiem rzeczoznawstwa SEP. Następnie
uczestnicy wysłuchali krótkiego koncertu zespołu Just Friends Quartet, który spotkał się z
wielkim aplauzem. Po tak wzniosłych chwilach nastąpiło wręczenie wyróżnień. Decyzją kapituły
zwycięzcami poszczególnych kategorii zostały firmy:

WYDARZENIE ROKU - Bosetti Global Consulting Sp. z o.o.

KUŹNIA TALENTÓW – firma Elektrotim S.A.

OCHRONA ŚRODOWSIKA - Procom System S.A.

LOGISTYKA - TIM S.A.

INNOWACJE W ENERGETYCE - Schneider Electric Sp. z o.o.

SUKCES MIĘDZYNARODOWY – Sonel S.A.

PRODUKCJA – ZPAS S.A.

W trakcie Gali, każda z wyróżnionych firm miała okazję przedstawić swoje najciekawsze projekty i
realizacje za pomocą krótkometrażowych filmów promocyjnych. W imieniu wyróżnionych firm
nagrody odebrali: Prezes Bosetti Global Consulting Marek Stokłosa, Prezes Elektrotim S.A. Andrzej
Diakun, Dyrektor Rynku firmy Procom System S.A. Jeremiasz Rękoś, Prezes TIM S.A. Krzysztof
Folta, Regionalny Kierownik Sprzedaży Schneider Electric Sp. z o. o. Daniel Banica, Prezes Sonel
S.A. Krzysztof Wieczorkowski oraz zastępca dyrektora sprzedaży i marketingu ZPAS S.A. Piotr
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Sobczak. Każda firma to przede wszystkim ludzie, którzy tworzą jej sukces. Za ten znaczący
wkład w rozwój oraz dorobek branży elektro-energetycznej wyróżnione zostały osoby, których
zaangażowanie wpłynęło na wysoką pozycję Regionu Dolnośląskiego oraz Stowarzyszenia
Elektryków Polskich:

Prezes Zarządu ELEKTROTIM S.A.- Andrzej Diakun

Jego Ekscelencja Biskup Zbigniew Kiernikowski

Dyrektor ds. utrzymania ruchu w ZG Lubin KGHM Polska Miedź S.A. - Jan Wandzio

Dyrektor naczelny ds. inżynierii produkcji KGHM Polska Miedź S.A. - Ryszard Biernacki

Prezes Zarządu SONEL S.A. - Krzysztof Wieczorkowski

Dyrektor PGE GIEK S.A. Oddział KWB Turów - Sławomir Wochna

Przewodniczący Sekcji Krajowej Górnictwa Węgla Brunatnego NSZZ "Solidarność" - Wojciech
Ilnicki

Prezes Zarządu ENERGO KONTROL Sp. z o.o. - Dariusz Święcicki

Nagrody wręczyli Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich Piotr Szymczak, Prezes Oddziału
Wrocławskiego SEP Andrzej Hachoł oraz Przewodniczący Kapituły Profesor Jan Zawilak.
Podsumowując wydarzenie, kilka ciepłych słów w stronę przedstawicieli firm, Stowarzyszenia
Elektryków Polskich, władz uczelni oraz wszystkich przybyłych gości z Polski i z zagranicy,
skierował Profesor Jan Zawilak. Uzyskanie tak wysokiego poziomu wydarzenia było możliwe
dzięki sponsorom: Elektrotim S.A., Sonel S.A., Energo-Kontrol Sp. z o. o., Schneider Electric Sp. z o.
o. oraz ZEC Service Sp. z o. o. W spotkaniu uczestniczyło ponad 120 osób cieszących się
szczególnym uznaniem środowiska elektryków. To właśnie ich udział stał się największą
nobilitacją dla wydarzenia. Już dziś zapraszamy na kolejne edycje Dolnośląskiej Gali Energetyki.
Organizatorami byli: Jan Pytlarz - przewodniczący, Michał Wesołowski – wiceprzewodniczący
oraz Jarosław Krysiak – sekretarz.

Link do relacji filmowej: https://www.youtube.com/watch?v=fi7a0Nt8r-w&feature=youtu.be
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